
      PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 
                              Estado do Paraná 

Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 468 1123 
E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br  

 
 

PORTARIA Nº 147/2023 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM, 
ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 
 
 
RESOLVE 

 
 
Nomear o funcionário JOSÉ CARLOS DE PAULA – Diretor da Secretaria 
Municipal de Indústria, Comércio e Trabalho para atuar como Leiloeiro Oficial 
na modalidade presencial exclusivamente de bens imóveis e o Diretor de 
Serviços Públicos LUIZ RICARDO MORO DA SILVA, para desempenhar a função 
de Secretário, exclusivamente nos leilões presenciais de bens imóveis que 
venham a ser realizados, com efeito retroativo a partir de vinte de setembro de 
2023, a trinta e um de dezembro de 2024.  
 
      Registre-se e Publique-se. 
 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, 
Estado do Paraná, aos 6 dias do mês de outubro de 2023. 
 
 
 
 
    Moisés José de Andrade 

     Prefeito Municipal 
 
        

 
 

mailto:prefeitura@riobom.pr.gov.br

		2023-10-06T17:00:55-0300
	MOISES JOSE DE ANDRADE:48745081972




